PORTARIA TRT GP Nº 580/2011

João Pessoa, 15 de dezembro de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 29295/2011,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores INALDO CAMELO VIEIRA FILHO, Diretor do
Serviço de Material e Patrimônio - CJ-02, JOÃO MARIA MENDES PESSOA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, e EUGÊNIO CARNEIRO DA SILVA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão com a
finalidade de receber o mobiliário adquirido por este Tribunal, através do Pregão Eletrônico
nº 069/2010 (ARP nº 62/2011), levado a efeito pelo Tribunal Regional Eleitoral da Bahia,
tudo nos termos do art. 15, § 8º, da Lei nº 8.666/93.
                        II - Esta Portaria  entra em vigor a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2011-12-15T10:13:56-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807